
 
平成 24年 12月３日 

各  位 
上場会社名    株式会社 一六堂 
代表者名     代表取締役社長 柚原 洋一 

（コード：3366 東証 第二部） 
問合せ先責任者  取締役管理本部長兼財務経理部長 

 大木 貞宏 
電 話 （ 0 3 - 3 5 1 0 - 6 1 1 6 ） 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 
 当社は、本日、株式会社東京証券取引所より一部指定の承認をいただき、平成 24 年 12 月 10
日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指定されること
となりましたので、お知らせいたします。 
 
 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より
感謝申し上げます。 
 
 今後も当社グループは、「本物の食文化の提供」という企業理念のもと、お客様へ安らぎの場、
明日への活力の場を提供すべく「天地旬鮮 八吉」、「のどぐろ屋」等の出店を続け、業容の拡大
と企業価値の向上を目指す所存でございますので、引続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜し
くお願い申し上げます。 
 
 なお、東京証券取引所市場第一部への指定承認の詳細につきましては、東京証券取引所ホーム
ページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 
 
 

以  上 


